DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
271
PUNCHES
B H
カタログ No.
L
指定 0.01mm 単位
dmin.

→ P267・268 参照
Order
注文例
Fax
Delivery
納期
形式 D － L－刃先形状－追加工
例 KP5C10 － 80 － P8.9 － V5.5 － R0.5 － K30 － F86 －
KD,KP － NKD
4 日目着
（又は 4 日目発送）
タイプ 材質 硬度 シャンク径Ｄ カタログ No.
ノーマルタイプ
SKH51 61 ～ 64HRC 4 ～ 6
KD
SKD11 相当 60 ～ 63HRC 8 ～ 25
粉末ハイス鋼 64 ～ 67HRC 4 ～ 25 KP
ノック穴付パンチ
SKD11 相当 60 ～ 63HRC 10 ～ 25 NKD
ℓ＝（3＜5）
DOWEL PIN BUSHINGS / ADJUST PINS
特
殊
パ
ン
チ
・
ブ
シ
刻
印
パ
ン
チ
272
PUNCHESPUNCHES
●追加工
追加工 型式 Spec.
ＰKC
Ｐ寸法公差
 変　　 更
＋0.01
　0Ｐ ＋0.005
　0
P
.W
A AKC
A角度交差
変　　　更　 A 30′ 10′
K KKC
K角度交差
変　　　更
K 30′ 10′
R RKC
R寸法交差
変　　　更
R 0.5 0.05
Q QKC
Q寸法交差
変　　　更
Q 0.5 0.05
LCLC
L
全長変更
LC＜L　　　　        指定0.1mm単位
　 刃先の長さBは（Ｌ－LC分）短くなります。
　 キックピンの飛び出し量は2mmとなります。
KC ツバ部廻り止め一面加工
WKC ツバ部廻り止め平行加工（2面）
HC
ツバ径変更